ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2016 г. Москва № 3-7

О наименованиях, печатях
и штампах организаций ВЭП

Рассмотрев изменения и дополнения в Положение о печатях и штампах
организаций ВЭП, на основании ст.40, п.2.14. Устава ВЭП, Президиум
Всероссийского Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Положение о наименованиях, печатях и штампах

организаций Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
(далее – Положение) в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу «Положение о печатях и штампах
организаций Всероссийского «Электропрофсоюза», утвержденное
постановлением Президиума ВРК «Электропрофсоюз» от 27.02.2008
протокол № 14.

3. Поручить руководителям территориальных организаций ВЭП:
- привести наименования территориальных и первичных профсоюзных

организаций в соответствие с Уставом ВЭП;
- изменить печати и штампы организаций Всероссийского

Электропрофсоюза в соответствии с Положением;
- в срок до 07 ноября 2016 года предоставить в Департамент

организационной работы Аппарата ВЭП копию Свидетельства Минюста РФ
о государственной регистрации некоммерческой организации, оттиск печати
и штампа территориальной организации.

4. Контроль выполнения данного постановления возложить на
Президиум Всероссийского Электропрофсоюза.

Председатель

В.Н. Вахрушкин

	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	О наименованиях, печатях
	и штампах организаций ВЭП